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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Késhilli i Ministrave

VENDIM

1226 e 11.12.2009

Nr. , daté

PER

SHTYRJEN E AFATIT TE BOTIMIT TE NJOFTIMIT TE FITUESIT E TE
NJOFTIMIT TE KONTRATES SE LIDHUR DHE PER ZHBLLOKIMIN E
FONDEVE PER INVESTIME, TE VITIT 2009, PER PROCEDURAT E
PROKURIMIT, TE KRYERA NGA MINISTRIA _E SHENDETESISE E
DISA INSTITUCIONE, NE VARESI TE SAJ, S AUTORITETE
KONTRAKTORE

Né mbéshtetje té€ nenit 100 t€ Kushtetuté€s dhe té€ nenit 75, té€ ligjit nr.9643,
daté 20.11.2006, “Pér prokurimin publik”, t& ndryshuar, me propozimin e ministrit
té Shéndetésisé, Késhilli 1 Ministrave

VENDOSI:

1. Lejimin e Ministrisé sé Shéndetésisé dhe t€ disa institucioneve, né€ varési t&
saj, té pérfundojné, deri mé 28 dhjetor 2009, disa procedura prokurimi, si
autoritete kontraktore, sipas aneksit nr.1, g€ i bashkélidhet kétij vendimi dhe
éshté pjesé pérbérése e tij.

Brenda kétij afati t&€ pérfshihen lidhja e kontratave pérkatése dhe botimi i
njoftimit t€ kontratés sé nénshkruar né Buletinin e Njoftimeve Publike.




2. Lejimin e zhbllokimit té fondit pér procedurat e prokurimit, té cilat i pérkasin
fondit t€ investimeve, té vitit 2009, e t€ pérfshira né ankesin nr.1, qé i
bashkélidhet kétij vendimi.

3. Ngarkohen Ministria e Shéndetésisé¢ dhe Agjencia e Prokurimit Publik pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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